008
009
OA
技術
資料
オプション
電設
パーツ

・ 適合電線径以外、又は円形の電線以外（平形、平行コードなど）の使用は
性能を確保できません。
■ 型式の見方
1 2 3 4
電線が固定されているか確認する。
【リミットスイッチなどのタップ
加工穴への取付】
ロックナットを外して機器に固
定する。
電線を固定する。
締付キャップを締めて電線を固定する。
電線を通す。キャプコンを取付ける。
OA
技術
資料
オプション
電設
パーツ
小物
パーツ
防水型
中継
ボックス
絶縁
キャップ
ケーブル
クランプ
JB
OL
DL
OV
OK
OP
OJ
015
■ 外形寸法図 （　　　）部品名称
材　　質
■ 材　質
防水型ケーブルクランプ  キャプコン OA-W シリーズ 標準タイプ
キ
ャ
プ
コ
ン » OA-W
15M
-04
〜3630
型　式
適合電線径
（mm）
取付穴径
（mm） 取付ねじ 適合板厚 使用周囲
温度
本体質量
（※1） 販売単位
OA-W15M-04 OA-W15M-04C1 OA-W15M-04B φ2〜4
φ15 M15 P=1 3mm以下
−25〜
＋80℃
約8g
20個
OA-W15M-05 OA-W15M-05C1 OA-W15M-05B φ3〜5 約7g
OA-W15M-07 OA-W15M-07C1 OA-W15M-07B φ5〜7 約7g
OA-W1606 OA-W1606C1 OA-W1606B φ4〜6
φ21 CTG16（G1/2） 4mm以下
約13g
OA-W1608 OA-W1608C1 OA-W1608B φ6〜8 約12g
OA-W1609 OA-W1609C1 OA-W1609B φ7〜9 約13g
OA-W1611 OA-W1611C1 OA-W1611B φ9〜11 約12g
OA-W1613 OA-W1613C1 OA-W1613B φ11〜13 約12g
OA-W1614 OA-W1614C1 OA-W1614B φ13〜14 約11g
OA-W2213 OA-W2213C1 OA-W2213B φ9〜13
φ28 CTG22（G3/4） 6mm以下